О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жамбылской
области

Постановление акимата Жамбылсокй области от 10 октября 2023 года № 192.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 19 октября 2023
года № 5099
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Жамбылской
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского
хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Жамбылской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Жамбылской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального публикования.
      Аким Жамбылской области Е. Карашукеев

Приложение к постановлению
акимата Жамбылской области
от 10 октября 2023 года № 192

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Жамбылской области

      1. Постановление акимата Жамбылской области от 28 ноября 2013 года № 365 "Об
утверждении Положения об участковых комиссиях" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за ).№ 2108
      2. Постановление акимата Жамбылской области от 3 марта 2020 года № 37 "О
внесении изменений и дополнений в постановление акимата Жамбылской области от
28 ноября 2013 года № 365 "Об утверждении Положения об участковых комиссиях" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за ).№ 4518
      3. Постановление акимата Жамбылской области от 17 ноября 2021 года № 254 "Об
утверждении перечня приоритетных культур и норм субсидий, а также объемов
бюджетных средств на повышение урожайности и качества продукции растениеводства

" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за ).№ 25340
      4. Постановление акимата Жамбылской области от 28 июня 2022 года № 136 "О
внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 17 ноября 2021
года № 254 "Об утверждении перечня приоритетных культур и норм субсидий, а также
объемов бюджетных средств на повышение урожайности и качества продукции
растениеводства" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за ).№ 28656

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан